
Vicepresidència Primera 
i Conselleria de Cultura i Esport

Vicepresidencia Primera 
y Conselleria de Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 30 d’abril de 2024, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci·
ons a entitats esportives sense ànim de lucre de la Comu·
nitat Valenciana que promocionen la integració dels col·
lectius de la diversitat mitjançant l’activitat física i l’es·
port durant el curs/la temporada 2023/2024. [2024/5010]

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2024, del director gene·
ral de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria de 
subvenciones a entidades deportivas sin ánimo de lucro 
de la Comunitat Valenciana que promocionen la integra·
ción de los colectivos de la diversidad a través de la acti·
vidad física y el deporte durante el curso/la temporada 
2023/2024. [2024/5010]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 17/2017, de 12 de 
mayo, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Depor-
te, por la cual se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones destinadas a entidades locales y entidades sin ánimo de 
lucro de la Comunitat Valenciana, que promocionan la integración de 
los colectivos de la diversidad a través de la actividad física y el depor-
te (DOGV 8042, 18.05.2017), modificada parcialmente por la Orden 
10/2020, de 3 de julio, de la Conselleria de Educación, Cultura y Depor-
te, para orientarlas exclusivamente a las entidades deportivas sin ánimo 
de lucro de la Comunitat Valenciana, que promocionen la integración de 
los colectivos de la diversidad a través de la actividad física y el deporte 
(DOGV 8851, 07.07.2020) y de acuerdo con el artículo 3 de la misma 
orden, se publicará resolución de convocatoria anual.

Por eso, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 17/2017, 
de 12 de mayo, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultu-
ra y Deporte, modificada parcialmente por la Orden 10/2020, de 3 de 
julio, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, y el Decreto 
186/2023, de 17 de octubre, del Consell, por el cual se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Vicepresidencia Primera y Conse-
lleria de Cultura y Deporte, el director general de Deporte convocó por 
Resolución de 24 de noviembre de 2023 las subvenciones destinadas a 
entidades deportivas sin ánimo de lucro de la Comunitat Valenciana que 
promocionen la integración de los colectivos de la diversidad a través 
de la actividad física y el deporte durante el curso/temporada 2023/2024 
(DOGV 9735, 29.11.2023).

En el artículo 5 de la mencionada Orden 17/2017 de la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, modificada parcial-
mente por la Orden 10/2020, de 3 de julio, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, se establece la designación de la comisión 
técnica de evaluación y los criterios de valoración.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 59 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, y la disposición adicional segunda de 
la Orden 17/2017, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que se señalan a continuación ayudas hasta 

un total de 599.990 €.

En compliment del que disposa l’Orde 17/2017, de 12 de maig, de 
la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a entitats locals i entitats sense ànim de lucre de la Comunitat 
Valenciana, que promocionen la integració dels col·lectius de la diver-
sitat mitjançant l’activitat física i l’esport (DOGV 8042, de 18.05.2017), 
modificada parcialment per l’Orde 10/2020, de 3 de juliol, de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, per a orientar-les exclusivament a 
les entitats esportives sense ànim de lucre de la Comunitat Valenciana, 
que promocionen la integració dels col·lectius de la diversitat a través 
de l’activitat física i l’esport (DOGV 8851, de 07.07.2020) i d’acord 
amb l’article 3 de la mateixa orde, es publicarà resolució de convoca-
tòria anual.

Per això, i en virtut de les facultats conferides en l’Orde 17/2017, de 
12 de maig, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
modificada parcialment per l’Orde 10/2020, de 3 de juliol, de la Conse-
lleria d’Educació, Cultura i Esport, i el Decret 186/2023, de 17 d’octu-
bre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de 
la Vicepresidència Primera i Conselleria de Cultura i Esport, el director 
general d’Esport va convocar, per mitjà de Resolució de 24 de novem-
bre de 2023, les subvencions destinades a entitats esportives sense ànim 
de lucre de la Comunitat Valenciana que promocionen la integració dels 
col·lectius de la diversitat a través de l’activitat física i l’esport durant el 
curs / la temporada 2023/2024 (DOGV 9735, de 29.11.2023).

En l’article 5 de la mencionada Orde 17/2017, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, modificada parcialment per 
l’Orde 10/2020, de 3 de juliol, de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, s’establix la designació de la comissió tècnica d’avaluació i els 
criteris de valoració.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que disposen els articles 59 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instru-
mental i de subvencions, i la disposició addicional segona de l’Orde 
17/2017, resolc: 

Primer
Concedir a les entitats que es mencionen a continuació ajudes fins 

a un total de 599.990 €.

PROVÍNCIA D’ALACANT / PROVINCIA DE ALICANTE

EXPEDIENT/ 
EXPEDIENTE CIF ENTITAT/ENTIDAD LOCALITAT/ 

LOCALIDAD PROGRAMA

PROPOSTA 
FINAL/ 

PROPUESTA 
FINAL

DPINTG-2024-03-24 G03780798 CLUB BALONMANO EÓN 
ALICANTE ALACANT COLECTIVOS Y PUEBLOS INCLUSIVOS A 

TRAÉS DEL DEPORTE 4.902 €

DPINTG-2024-03-16 G42585307 CLUB DE AJEDREZ DAMA 
NEGRA ALACANT AJEDREZ INTEGRADOR PARA 

COLECTIVOS ASPERGER Y TEA 4.672 €

DPINTG-2024-03-13 G54932710 CLUB DE DEPORTES 
ADAPTADOS VEDASPORT ALACANT DEPORTE ADAPTADO OFF - ONLINE 2024 6.187 €

DPINTG-2024-03-22 G03055100
CLUB DE FÚTBOL 
SOCIEDAD CULTURAL 
DEPORTIVA SAN BLAS

ALACANT INICIACIÓN DEPORTIVA SCBSB: 
DEPORTE PARA TODOS 1.650 €



DPINTG-2024-03-04 G53975637 CLUB ESPORTIU 
AQUARIUM ALACANT ALACANT DEPORTE PARA TODOS/AS 5.253 €

DPINTG-2024-03-18 G03847811 CLUB TENIS MESA 
UNASYR ALACANT ALICANTE TENIS DE MESA: ADAPTANDO 

EL DEPORTE 5.253 €

DPINTG-2024-03-14 G03542768 CLUB XALOC ALACANT 
FUTBOL SALA ALACANT FUTBOL SALA EN SILLA DE RUEDAS 

MOTORIZADA (POWERCHAIR) 4.672 €

DPINTG-2024-03-11 G03330610 FEDERACIÓ DE TENNIS 
TAULA DE LA CV ALACANT CAMPEONES DEL TENIS DE MESA: 

GOLPEANDO BARRERAS 5.253 €

DPINTG-2024-03-30 G03290343 FEDERACIÓN DE REMO 
DE LA CV ALACANT REMANDO HACIA LA INCLUSIÓN 4.672 €

DPINTG-2024-03-23 G46424503 FEDERACIÓN DE 
VOLEIBOL DE LA CV ALACANT ESCUELA DE VOLEIBOL EN EL CENTRO 

PENITENCIARIO ALICANTE II 4.902 €

DPINTG-2024-03-26 G54856687

SECCIÓN DE 
BALONCESTO DE LA 
FUNDACIÓN LUCENTUM 
BALONCESTO ALICANTE 
DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

ALACANT FLBA DEPORTE ADAPTADO 4.672 €

DPINTG-2024-03-15 G53929865 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
ADACEA ALICANTE ALACANT VOLVIENDO A VIVIR CON EL DEPORTE 5.603 €

DPINTG-2024-03-08 G54893102 SRD UNIÓN DIABÉTICOS 
ALICANTE ALACANT INCLUSIÓN A TRAVÑES DEL DEPORTE EN 

U.D.A. 4.672 €

DPINTG-2024-03-01 G03097284 SRD UPAPSA ALACANT XXVIII JORNADA DEPORTIVA UPAPSA 5.953 €

DPINTG-2024-03-06 G03851128
SRD DE LA ASOCIACIÓN 
PRO PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD DE ASPE

ASPE ESCUELA DEPORTIVA Y PARA LA SALUD 
APDA 6.070 €

DPINTG-2024-03-07 G53640850 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
ANÉMONA BENIDORM

PROGRAMA DE EJERCICIO COMO 
MEDIDA DE PREVENCIÓN DEL CÁNCER 
DE MAMA EN LA MUJER

6.420 €

DPINTG-2024-03-02 G03067824 CLUB NÁUTICO DENIA DÉNIA DEPORTE INCLUSIVO 3.748 €

DPINTG-2024-03-05 G53567095

SRD DE DEPORTES 
ADAPTADOS DE 
LA ASOCIACIÓN 
CONDENADOS 
AL BORDILLO DE 
LA COMUNIDAD 
VALENCIANA

DÉNIA SOMOS CAPACES 9.945 €

DPINTG-2024-03-20 G54841697
CLUB TRIATLON 
SWIM BIKE RUN ELDA 
PARATRIATLON

ELDA SI SE QUIERE SE PUEDE 4.786 €

DPINTG-2024-03-03 G53752671 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
INTEGRA-T ELX

PROGRAMA DE DEPORTE ADAPTADO 
PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL INTELECTUAL

6.537 €

DPINTG-2024-03-28 G53370359

SRD DE AMADEM. 
ORGANIZACIÓN NO 
GUBERNAMENTAL POR 
LA SALUD MENTAL. 
MARINA ALTA

GATA DE 
GORGOS

PROYECTO DE ACTIVIDAD FÍSICA Y 
HÁBITOS SALUDABLES 5.486 €

DPINTG-2024-03-10 G42616698
CLUB DE AJEDREZ DAMA 
DE GUARDAMAR DEL 
SEGURA

GUARDAMAR 
DEL SEGURA

AJEDREZ INCLUSIVO: MOVIENDO 
PIEZAS, DESARROLLANDO 
CAPACIDADES

4.095 €

DPINTG-2024-03-32 G53617189 CLUB D’ESCACS 
MUTXAMEL MUTXAMEL TALLER POR LA INTEGRACIÓN A TRAVÉS 

DEL AJEDREZ - CUARTA EDICIÓN 5.136 €

DPINTG-2024-03-17 G54713961 CLUB DESAMPARADOS 
ORIHUELA FÚTBOL SALA ORIHUELA OFS ADAPTADO 4.672 €

DPINTG-2024-03-31 G03595576 CLUB BÀSQUET PEGO PEGO CBPEGO - EQUIP INCLUSIU 4.250 €

DPINTG-2024-03-12 G01734839

CLUB APANEE DE 
DEPORTE ADAPTADO 
PARA PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL Y 
ALTERACIONES DEL 
DESARROLLO

TORREVIEJA DEPORTE INCLUSIVO PARA NIÑOS Y 
JÓVENIES CON DIVERSIDAD FUNCIONAL 4.163 €



PROVÍNCIA DE CASTELLÓ / PROVINCIA DE CASTELLÓN

EXPEDIENT/ 
EXPEDIENTE CIF ENTITAT/ENTIDAD LOCALITAT/ 

LOCALIDAD PROGRAMA

PROPOSTA 
FINAL/ 

PROPUESTA 
FINAL

DPINTG-2024-12-10 G44527398
SRD DE LA ASOCIACIÓN DE DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO, ATENEU 
MAESTRAT

BENICARLÓ EUROGIM EN MOVIMENT 8.089 €

DPINTG-2024-12-14 G12958476 CLUB DE ATLETISMO RUN 
ADDICTION

CASTELLÓ DE 
LA PLANA RUN ADAPTION 4.672 €

DPINTG-2024-12-04 G12950457 CLUB DE ESGRIMA TOUCHÉ 
CASTELLÓN

CASTELLÓ DE 
LA PLANA

DIVERSITAT I INCLUSIÓ A 
TRAVÉS DEL ESGRIMA 5.019 €

DPINTG-2024-12-12 G12248282 CLUB DEPORTIVO BALONMANO 
CASTELLÓN

CASTELLÓ DE 
LA PLANA BALONMANO INCLUSIVO 5.019 €

DPINTG-2024-12-13 G12874285 PRIMER TOQUE CLUB DE FÚTBOL CASTELLÓ DE 
LA PLANA PRIMER TOQUE EDI 5.486 €

DPINTG-2024-12-09 G12206017

SD ADAPTADOS DE LA 
ASOCIACIÓN FEDERACIÓN 
PROVINCIAL DE PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD FÍSICA 
Y ORGÁNICA - COCEMFE 
CASTELLÓN

CASTELLÓ DE 
LA PLANA PLENACCIÓN 6.187 €

DPINTG-2024-12-15 G12831020 SRD DE LA ASOCIACIÓN ILEWASI CASTELLÓ DE 
LA PLANA ILESPORT 6.420 €

DPINTG-2024-12-05 G12739769
SRD DE LA FUNDACIÓ DANY 
CEREBRAL ATENEU CASTELLÓ 
DE LA CV

CASTELLÓ DE 
LA PLANA

LA AF Y DEPORTE: UN NUEVO 
RETO DEL DCA 6.770 €

DPINTG-2024-12-07 G12092953 CLUB BÀSQUET LA VALL D’UIXÒ LA VALL 
D’UIXÒ

AREA SOCIAL CLUB DE BSQUET 
LA VALL D’UIXÓ 4.902 €

DPINTG-2024-12-11 G12714176 CLUB D’ESPORTS ADAPTATS 
ADAPONDA ONDA

ESCUELA DEPORTIVA PARA 
PERSONAS CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL EN ONDA

6.187 €

DPINTG-2024-12-08 G44508364

SRD DE LA ASOCIACIÓN DE 
DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO Y 
ESCLEROSIS MÚLTIPLE PALANCIA 
MIJARES

SEGORBE

ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
PARA PERSONAS CON DAÑO 
CEREBRAL Y ESCLEROSIS 
MÚLTIPLE DEL ALTO PALANCIA

7.704 €

DPINTG-2024-12-03 G44515765 CLUB TRITONS VILA-REAL VILA-REAL DIVERSWIM - NATACIÓ 
ADAPTADA 5.720 €

DPINTG-2024-12-06 G12330015 CLUB VILA-ESPORT FUTBOL-
SALA VILA-REAL DESARROLLO DEL A-BALL 4.786 €

DPINTG-2024-12-01 G12374591 VILA-REAL BÀSQUET CLUB VILA-REAL

SECCIÓN DEPORTIVA 
DE BALONCESTO PARA 
DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

2.000 €

DPINTG-2024-12-02 G12532909

SD PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES DE LA 
ASOCIACIÓN DE PERSONAS 
DISCAPACITADAS FÍSICAS 
COCEMFE MAESTRAT

VINARÒS

SUPRESSIÓ DE BARRERES 
PSICOSOCIALS E INTEGRACIÓ A 
TRAVÉS DE L’ESPORT ADAPTAT, 
L’OCI I EL TEMPS LLIURE

8.346 €

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA / PROVINCIA DE VALENCIA

EXPEDIENT/ 
EXPEDIENTE CIF ENTITAT/ENTIDAD LOCALITAT/ 

LOCALIDAD PROGRAMA

PROPOSTA 
FINAL/ 

PROPUESTA 
FINAL

DPINTG-2024-46-38 G98492796 MEDITERRANEAN SURF CLUB ALBORAIA KIND SURF VALENCIA 6.303 €

DPINTG-2024-46-07 G97037139 SRD DE LA ASOCIACIÓN ALBERO 
ARTESANOS ALDAIA ESPORT PER A LA INTEGRACIÓ 4.672 €

DPINTG-2024-46-18 G46166864 SRD DE LA ASOCIACIÓN COPAVA ALFAFAR PROYECTO DEPORTIVO COPAVA 6.887 €

DPINTG-2424-46-49 G72806938 CLUB BÀSQUET COMBOI 3X3 ALFARA DEL 
PATRIARCA 3XLAINCLUSIÓN 5.019 €

DPINTG-2024-46-65 G09894809 CLUB DEPORTIVO ALGIPADEL ALGINET ALGIPADEL CONTRA LA 
VIOLENCIA DE GENERO 2.800 €



DPINTG-2024-46-34 G98280720 FÚTBOL CLUB BENAGUASIL BENAGUASIL
PROGRAMA DE ACTIVIDADES 
INCLUSIVAS E INTEGRADORAS 
DEL C.D.F.C. BENAGUASIL

5.603 €

DPINTG-2024-46-25 G96080130 SD DE LA ASOCIACIÓN ADERES BURJASSOT ADESPORT PLUS I 6.070 €

DPINTG-2024-46-60 G98845332
SECCIÓN DEPORTIVA 
ASOCIACIÓN TRUST RUGBY 
INTERNATIONAL SPAIN

CULLERA PROYECTO DE RUGBY 
INCLUSIVO 5.369 €

DPINTG-2024-46-29 G96334867 CLUB DEPORTIVO ENGUERA ENGUERA PROGRAMA DE INTEGRACIÓN 
23-24 5.400 €

DPINTG-2024-46-43 G46623831 CLUB ATLETISME SAFOR GANDIA ESCOLA D’INICIACIÓ 
ESPORTIVA I ATLETISME 5.486 €

DPINTG-2024-46-80 G96569421 SD DE LA FUNDACIÓN ESPURNA GANDIA PROGRAMA DEPORTIVO 
ESPURNA 8.475 €

DPINTG-2024-46-27 G96220116 CLUB BÀSQUET L’HORTA DE 
GODELLA GODELLA BALONCESTO PARA TODOS 4.902 €

DPINTG-2024-46-44 G96208814 FEDERACIÓ DE TRIATLÓ DE LA 
CV MANISES PARATRI-INTEGRA 5.369 €

DPINTG-2024-46-24 G97005540 CLUB BALONMANO MISLATA-
GREGORIO MAYANS MISLATA BALONMANO PARA TODOS 5.603 €

DPINTG-2024-46-01 G46928784 CLUB DE ATLETISMO FENT CAMÍ 
DE MISLATA MISLATA JUGANDO AL ATLETISMO 

INTEGRADOR 4.672 €

DPINTG-2024-46-03 G98971237 CLUB TAEKWONDO MONCADA MONCADA LUCHANDO POR UN FUTURO III 6.537 €

DPINTG-2024-46-50 G98441025
CLUB DE TRIATLÓN Y 
PARATRIATLÓN AVANT 
MONCADA

MONTCADA
FOMENTO DEL DEPORTE 
INCLUSIVO A TRAVÉS DEL 
PARATRIATLON

5.369 €

DPINTG-2024-46-08 G96359336 SRD DE LA ASOCIACIÓN ADIEM ONTINYENT

PROGRAMA DEPORTE Y VIDA 
SALUDABLE PARA PERSONAS 
CON ENFERMEDAD MENRAL 
CRÓNICA

6.251 €

DPINTG-2024-46-33 G40545196 CLUB DE AJEDREZ EDAPA PATERNA PATERNESCACS 2024 6.420 €

DPINTG-2024-46-51 G02740538 DESCUBRE CLUB SENDERISMO 
Y MARCHA NÓRDICA PATERNA SENDERISMO Y MARCHA 

NORDICA PARA TODOS 3.738 €

DPINTG-2024-46-53 G44560779 SD DE A.D.I.V. PATERNA
ESCUELA DE BALONCESTO 
INCLUSIVA 100% DEPORTE PARA 
TODOS

5.253 €

DPINTG-2024-46-13 G97081632 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
AFEMPES PATERNA

DEPORTE COMO HERRAMIENTA 
PARA LA INCLUSIÓN Y LA 
MEJORA DE LA SALUD DE 
PERSONAS CON PROBLEMAS 
DE SALUD MENTAL

6.537 €

DPINTG-2024-46-73 G46395430 FEDERACIÓN DE DEPORTES DE 
INVIERNO DE LA CV

QUART DE 
POBLET

ESCUELA INCLUSIVA DE 
PATINAJE SOBRE HIELO 4.786 €

DPINTG-2024-46-12 G40608374 ESTRELES DE MORVEDRE RUGBI 
CLUB SAGUNT HACIENDO DE NUESTRO CLUB 

TU SEGUNDA OPORTUNIDAD 2.660 €

DPINTG-2024-46-66 G96088125 CLUB AJEDREZ SILLA SILLA INTEGRATE CON EL CLUB 
AJEDREZ SILLA - 4ª EDICIÓN 4.786 €

DPINTG-2024-46-04 G96889357 SRD DE LA ASOCIACIÓN AFEM 
RIBERA BAJA SUECA

PROGRAMA DE INTEGRACIÓN 
PARA PERSONAS CON 
ENFERMEDAD MENTAL GRAVE

7.961 €

DPINTG-2024-46-58 G98861032 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
SPORTSA SUECA DEL DEPORTE A LA SOCIEDAD 9.945 €

DPINTG-2024-46-15 G97102644 SRD DE LA FUNDACIÓN SASM SUECA

DEPORTE COMO HERRAMIENTO 
DE PARTICIPACIÓN SOCIAL EN 
PERSONAS CON TRANSTORNO 
MENTAL GRAVE

8.603 €

DPINTG-2024-46-22 G97869523 EVANGÉLICO FÚTBOL CLUB TORRENT DEPORTE EN VALORES 5.720 €

DPINTG-2024-46-10 G81454969 SRD DE LA FUNDACIÓN AMIGÓ TORRENT ESPORT AMIGÓ 9.805 €

DPINTG-2024-46-14 G46603742 CLUB BÁDMINTON SAN 
FERNANDO VALENCIA VALÈNCIA PROYECTO DISCOVER 2.100 €

DPINTG-2024-46-75 G98472640 CLUB BALONCESTO PETRAHER VALÈNCIA BALONCESTO PARA TODOS 4.200 €

DPINTG-2024-46-39 G98669864 CLUB BALONMANO JAIME I DE 
VALENCIA VALÈNCIA BALONMANO ACCESIBLE 4.780 €



DPINTG-2024-46-40 G46753349 CLUB CAU RUGBY VALENCIA VALÈNCIA TOTS SOM CAU - CAU SON 
TOTES 5.253 €

DPINTG-2024-46-76 G98415367
CLUB DE ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS AMIGOS DEL 
BUCEO

VALÈNCIA UN MAR PARA TODOS 2024 4.672 €

DPINTG-2024-46-36 G98257892 CLUB DE AJEDREZ CIUTAT 
VELLA DE VALENCIA VALÈNCIA

EL AJEDREZ EN CENTROS DE 
PRIVACION DE LIBERTAD DE 
MENORES

5.486 €

DPINTG-2024-46-41 G97519243 CLUB DE AJEDREZ DAMA ROJA VALÈNCIA ESTRATEGIAS PARA EL 
BIENESTAR 1.480 €

DPINTG-2024-46-57 G97109268 CLUB DE BÉISBOL ASTROS VALÈNCIA BEISBOL PARA TODOS Y TODAS 5.486 €

DPINTG-2024-46-05 G97323265 CLUB DE ESGRIMA 
MEDITERRÁNEO VALENCIA VALÈNCIA

TALLER DE ESGRIMA 
ADAPTADA PARA INVIDENTES 
TOTALES 2024

5.136 €

DPINTG-2024-46-61 G10787604 CLUB DEPORTIVO ALAMEDA VALÈNCIA
EL FUTBOL-SALA COMO 
MECANISMO DE INTEGRACIÓN 
Y CONVIVENCIA

5.136 €

DPINTG-2024-46-63 G46618989 CLUB DEPORTIVO BASILIO VALÈNCIA TABLERO DE OPORTUNIDADES 3.000 €

DPINTG-2024-46-47 G56721590 CLUB DEPORTIVO XECBALL 
VALENCIA VALÈNCIA XECBALL INCLUSIVO 3.350 €

DPINTG-2024-46-37 G97962526 CLUB ESCACS BENIMACLET VALÈNCIA
CAMBIANDO EL JUEGO: 
AJEDREZ Y EDUCACIÓN 
ESPECIAL

5.486 €

DPINTG-2024-46-56 G98728934 CLUB ESGRIMA ÁGORA VALÈNCIA ESGRIMA EN SILLA DE RUEDAS 5.836 €

DPINTG-2024-46-77 G40655383 CLUB ESPORTIU URBANS VALÈNCIA ESPORTS URBANS PER A TOTS 
I TOTES 5.369 €

DPINTG-2024-46-46 G46724514 CLUB POLIDEPORTIVO LES 
ABELLES VALÈNCIA RUGBY INCLUSIVO 6.187 €

DPINTG-2024-46-70 G96794433 CLUB SALA D’ARMES VALENCIA VALÈNCIA

INTEGRACIÓN DE LAS 
PERSONAS CON DIVERSIDAD A 
TRAVÉS DEL ESGRIMA EN SILLA 
DE RUEDAS

4.786 €

DPINTG-2024-46-28 G46403507 FEDERACIÓN DE ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS DE LA CV VALÈNCIA

BURBJAS SOLIDARIAS, 
BUCEO ADAPTADO YBUCEO 
ACCESIBLE

6.187 €

DPINTG-2024-46-17 G46402434 FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE 
LA CV VALÈNCIA AJEDERZ INTEGRADOR EN 

CENTROS OCUPACIONALES 4.902 €

DPINTG-2024-03-09 G46362125 FEDERACION DE BOXEO DE LA 
CV VALÈNCIA

INTEGRACIÓN Y REINSERCIÓN 
DE INTERNOS EN CENTRO 
PENITENCIARIO ALICANTE II - 
VILLENA

4.786 €

DPINTG-2024-46-81 G46557443 FEDERACIÓN DE HOCKEY DE 
LA CV VALÈNCIA HOCKEY PLUS VALENCIA 5.603 €

DPINTG-2024-46-30 G97944375 FEDERACIÓN DE PÁDEL DE LA 
CV VALÈNCIA PROYECTO ESCUELAS DI PADEL 

EN EL COLE 6.653 €

DPINTG-2024-46-72 G46357208 FEDERACIÓN DE RUGBY DE LA 
CV VALÈNCIA RUGBY INCLUSIVO: TEJIENDO 

INCLUSIÓN Y VALORES 5.019 €

DPINTG-2024-46-59 G40631012
GRUPO DE RECREACIÓN 
DEPORTIVA DRAGON BOAT 
VALENCIA

VALÈNCIA SANAS Y SALVAS EN EL MAR 2.390 €

DPINTG-2024-46-74 G46195525 RUGBY CLUB VALENCIA VALÈNCIA RUGBY INCLUSIVO 4.672 €

DPINTG-2024-46-35 G67790949 SD DE LA ASOCIACIÓN 
ACTIVATE SPORTS VALÈNCIA SESIONES DE ENTRENAMIETO 

CICLISMO ADAPTADO 5.136 €

DPINTG-2024-46-16 G97025787
SD DE LA UNIVERSIDAD 
CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

VALÈNCIA PROGRAMAS DEPORTIVOS 
SOCIALES 8.603 €

DPINTG-2024-46-52 G98662802

SD PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES DE LA 
ASOCIACION CRECER EN 
POSITIVO

VALÈNCIA UNITTS CD 6.887 €

DPINTG-2024-46-68 G96527353

SECCIÓN DE FÚTBOL DE LA 
FUNDACIÓN VALENCIA CLUB 
DE FÚTBOL DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA

VALÈNCIA VALENCIA CF INCLUSIVO 6.070 €



Segundo
Desestimar la concesión de ayudas a las entidades que se señalan, 

por los motivos que se indican.

Segon
Desestimar la concessió d’ajudes a les entitats que es mencionen, 

pels motius que s’indiquen.

DPINTG-2024-46-21 G46136453 SRD DE LA ASOCIACIÓN AVEB VALÈNCIA CLUB DE SENDERISMO 
ADAPTADO DE AVEB 5.136 €

DPINTG-2024-46-31 G97284723

SRD DE LA ASOCIACIÓN AYUDA 
A PERSONAS CON ENFERMEDAD 
MENTAL DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA - ACOVA

VALÈNCIA MAS UNIDOS POR EL DEPORTE 8.603 €

DPINTG-2024-46-06 G46730206
SRD DE LA ASOCIACIÓN DE 
FIBROSIS QUÍSTICA DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA

VALÈNCIA
ACTIVATE EJERCICIO PARA LA 
INTEGRACIÓN DE PERSONAS 
CON FIBROSIS QUÍSTICA

8.218 €

DPINTG-2024-46-78 G96864137
SRD DE LA ASOCIACIÓN POR 
LA SALUD INTEGRAL DE LOS 
ENFERMOS MENTALES

VALÈNCIA GRUPO SENDERISTA Y BAÑO 
LIBRE DE ASIEM 5.486 €

DPINTG-2024-46-11 G98582737 SRD DE LA ASSOCIACIÓ 
MENSTOPIA VALÈNCIA PROGRAMA DE INTEGRACIÓN 5.720 €

DPINTG-2024-46-42 G96435987
SRD DE LA FEDERACIÓN 
MARANATHA DE ASOCIACIONES 
GITANAS

VALÈNCIA INTEGRA SPORT 6.187 €

DPINTG-2024-46-45 G97410179 SRD DE L’ASSOCIACIÓ 
VALENCIANA DE CIRC VALÈNCIA DIVERCIRCART 8.0. 4.700 €

DPINTG-2024-46-67 G96562954 VALENCIA CLUB DE HOCKEY VALÈNCIA HOCKEY PLUS 2.500 €

DPINTG-2024-46-32 G98805047 CLUB ESCACS XÀTIVA XÀTIVA AJEDREZ SALUDABLE CEX 3.122 €

DPINTG-2024-46-19 G46179941 SRD DE LA ASOCIACIÓN 
ASPROMIVISE XÀTIVA L’ESPORT INCLUSIU ALS ESPAIS 

EDUCATIUS 7.735 €

PROVÍNCIA D’ALACANT

EXPEDIENT ENTITAT LOCALITAT MOTIU DENEGACIÓ

DPINTG-2024-03-25 CLUB ATLETISMO ALACANT ALACANT Desistit per no aportar la documentació requerida (art. 68 de 
la Llei 39/2015)

DPINTG-2024-03-27 REAL CLUB DE REGATAS DE ALACANT ALACANT No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de convocatòria 
(programa enfocat a la participació en competició oficial)

DPINTG-2024-03-29 CLUB FÚTBOL BASE DÉNIA DÉNIA No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de convocatòria 
(programa enfocat a la participació en competició oficial)

DPINTG-2024-03-21 RUGBI L’ALCÚDIA CLUB ESPORTIU ELX No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de convocatòria 
(programa enfocat a la participació en competició oficial)

DPINTG-2024-03-19 CLUB NÀUTIC SANTA POLA SANTA POLA No complix l’apartat 8.4 de la resolució de convocatòria (no 
obtindre una puntuació mínima de 40 punts)

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

EXPEDIENT ENTITAT LOCALITAT MOTIU DENEGACIÓ

DPINTG-2024-46-62 ASSOCIACIÓ DE RECREACIÓ ESPORTIVA 
AMIK DEL BASKET ALBORAIA No complix l’apartat 2.2 de la resolució de convocatòria 

(entitat no inscrita en el Registre d’entitats esportives)

DPINTG-2024-46-64 CLUB ESPORTIU LA FILA ALFAFAR
No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-02 SE ASSOCIACIÓ MILOTXES CLUB MISLATA No complix l’apartat 8.4 de la resolució de convocatòria (no 
obtindre una puntuació mínima de 40 punts)

DPINTG-2024-46-48 CLUB DE DRAGON BOAT MARINA 
VALÈNCIA BCS-ACS MONTAVERNER

No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-26 FEDERACIÓ DE TAEKWONDO DE LA CV PATERNA No complix l’apartat 1.1 de la resolució de convocatòria 
(programa no basat en l’activitat física i esport)

DPINTG-2024-46-09 CLUB D’ATLETISME PUÇOL PUÇOL Desistit per no aportar la documentació requerida (art. 68 de 
la Llei 39/2015)



DPINTG-2024-46-55 FEDERACIÓ D’ESPORTS DE MUNTANYA I 
ESCALADA DE LA CV VALÈNCIA

No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-23 FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA CV VALÈNCIA
No complix l’apartat 1.1 i 1.4 de la resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-79 FEDERACIÓ DE KARATE I D.A. DE LA CV VALÈNCIA Desistit per no aportar la documentació requerida (art. 68 de 
la Llei 39/2015)

DPINTG-2024-46-20 PROJECTE UNIÓ ESPORT I INCLUSIÓ VALÈNCIA No complix l’apartat 2.2 de la resolució de convocatòria 
(entitat no inscrita en el Registre d’entitats esportives)

DPINTG-2024-46-71 CLUB D’ESCACS LA PRIMITIVA XÀTIVA No complix l’apartat 8.4 de la resolució de convocatòria (no 
obtindre una puntuació mínima de 40 punts)

DPINTG-2024-46-54 CLUB DE FTBOL ATLÉTICO BARRIO LA 
LUZ-XIRIVELLA XIRIVELLA Desistit per no aportar la documentació requerida (art. 68 de 

la Llei 39/2015)

*  *  *  *  *

PROVINCIA DE ALICANTE

EXPEDIENTE ENTIDAD LOCALIDAD MOTIVO DENEGACIÓN

DPINTG-2024-03-25 CLUB ATLETISMO ALICANTE ALACANT Desistit per no aportar la documentació requerida (Art. 68 de 
la Llei 39/2015)

DPINTG-2024-03-27 REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE ALACANT
No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-03-29 CLUB FÚTBOL BASE DÉNIA DÉNIA
No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-03-21 RUGBI L’ALCUDIA CLUB ESPORTIU ELX
No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-03-19 CLUB NÁUTICO SANTA POLA SANTA POLA No compleix l’apartat 8.4 de la Resolució de convocatòria 
(no obtindré una puntuació mínima de 40 punts)

PROVINCIA DE VALENCIA

EXPEDIENTE ENTIDAD LOCALIDAD MOTIVO DENEGACIÓN

DPINTG-2024-46-62 ASOCIACIÓN DE RECREACIÓN 
DEPORTIVA AMIK DEL BASKET ALBORAIA No compleix l’apartat 2.2 de la Resolució de convocatòria 

(entitat no inscrita en el Registre d’entitats esportives)

DPINTG-2024-46-64 CLUB ESPORTIU LA FILA ALFAFAR
No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-02 SD ASOCIACIÓN MILOTXES CLUB MISLATA No compleix l’apartat 8.4 de la Resolució de convocatòria 
(no obtindré una puntuació mínima de 40 punts)

DPINTG-2024-46-48 CLUB DE DRAGON BOAT MARINA 
VALENCIA BCS-ACS MONTAVERNER

No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-26 FEDERACION DE TAEKWONDO DE LA CV PATERNA No compleix l’apartat 1.1 de la Resolució de convocatòria 
(programa no basat en l’activitat física i esport)

DPINTG-2024-46-09 CLUB D’ATLETISME PUÇOL PUÇOL Desistit per no aportar la documentació requerida (Art. 68 
de la Llei 39/2015)

DPINTG-2024-46-55 FEDERACIÓ D’ESPORTS DE MUNTANYA I 
ESCALADA DE LA CV VALÈNCIA

No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-23 FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA CV VALÈNCIA
No compleix l’apartat 1.1 i 1.4 de la Resolució de 
convocatòria (programa enfocat a la participació en 
competició oficial)

DPINTG-2024-46-79 FEDERACION DE KÁRATE Y D.A. DE LA CV VALÈNCIA Desistit per no aportar la documentació requerida (Art. 68 
de la Llei 39/2015)

DPINTG-2024-46-20 PROYECTO UNIÓN DEPORTE E INCLUSIÓN VALÈNCIA No compleix l’apartat 2.2 de la Resolució de convocatòria 
(entitat no inscrita en el Registre d’entitats esportives)



Tercero
Las entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 8 de la Orden 17/2017, de 12 de mayo, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, modificada 
parcialmente por la Orden 10/2020, de 3 de julio, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte y justificar las ayudas en la forma esta-
blecida en el artículo 12 de esta orden.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades y por las cantidades que se indican en el punto primero, y 
que se tramite la documentación contable correspondiente, con cargo al 
crédito existente en la aplicación presupuestaria G0118.02.03.457A00, 
capítulo IV, línea de subvención S047400000 de los Presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2024 por un importe máximo de 600.000 €.

Quinto
Las entidades tendrán que aportar, por medios propios o ajenos, la 

parte de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto por 
medio de la ayuda que por este acto se concede.

Sexto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones 

concedidas finalizará el 30 de septiembre de 2024. La justificación se 
presentará por medios electrónicos a través de la dirección de internet a 
http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18542 

Séptimo
En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transpa-

rencia, acceso a la información pública y buen gobierno, la Ley 1/2022, 
de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat Valen-
ciana y del artículo 18 de la Ley General de Subvenciones, los sujetos 
beneficiarios de la subvención tendrán que cumplir las siguientes obli-
gaciones de transparencia:

1. Las entidades privadas tendrán que cumplir las obligaciones 
de publicidad activa recogidas en el capítulo II del título Y de la Ley 
19/2013, de 9 de diciembre, cuándo:

a) Perciben durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciben durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representan al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que consigan como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, tendrán que publicar en los términos previstos en los 
principios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información ins-
titucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de esta. Esta publicación se realizará a través de la página 
web de la entidad, o bien a través de la plataforma *TEP – Transparen-
cia Entidades Privadas, de Gva Oberta, a la cual se puede acceder en 
gvaoberta.gva.es/tep.

Esta información se tendrá que publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el cual se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

2. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en el apartado anterior, 
todas las entidades o personas beneficiarias de subvenciones tendrán 
que dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación 
de programas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier clase 
que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat 
Valenciana en medios de difusión como por ejemplo carteles, materiales 
imprimidos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro 
medio de publicidad que se realice de la actividad subvencionada.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es referix l’article 8 de l’Orde 17/2017, de 12 de maig, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, modificada parcialment per 
l’Orde 10/2020, de 3 de juliol, de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, i justificar les ajudes en la manera establida en l’article 12 
d’esta orde. 

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cada una de les enti-

tats i per les quantitats que s’indiquen en el punt primer, i que es tramite 
la documentació comptable corresponent, amb càrrec al crèdit existent 
en l’aplicació pressupostària G0118.02.03.457A00, capítol IV, línia de 
subvenció S047400000 dels pressupostos de la Generalitat per a l’exer-
cici 2024 per un import màxim de 600.000 €.

Quint
Les entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans propis o 

aliens, la part de finançament del pressupost final executat no cobert 
per l’ajuda que mitjançant este acte es concedix.

Sext
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides finalitzarà el 30 de setembre de 2024. La justificació s’haurà de 
presentar per mitjans electrònics mitjançant l’adreça d’Internet http://
www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542

Sèptim
En compliment de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transpa-

rència, accés a la informació pública i bon govern, la Llei 1/2022, de 13 
d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, i de 
l’article 18 de la Llei general de subvencions, els subjectes beneficia-
ris de la subvenció hauran de complir les obligacions de transparència 
següents:

1. Les entitats privades han de complir les obligacions de publicitat 
activa que recull el capítol II del títol Y de la Llei 19/2013, de 9 de 
desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceba durant el període d’un any natural alguna ajuda o sub-
venció de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana que recull 
l’article 3 de la Llei 1/2022, en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o les subvencions percebudes representen almenys 
el 40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar, en els termes que preveuen els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013, la informació insti-
tucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de 
l’article 8 d’esta. Esta publicació es realitzarà per mitjà de la pàgina web 
de l’entitat, o bé mitjançant la plataforma TEP – Transparència Entitats 
Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en <https://gvaoberta.
gva.es/va/tep>.

Esta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a l’any 
en què s’hagen superat els llindars establits, i haurà de mantindre’s 
publicada durant almenys quatre anys naturals.

2. Sense perjuí de les obligacions previstes en l’apartat anterior, 
totes les entitats o les persones beneficiàries de subvencions hauran de 
fer la publicitat adequada del caràcter públic del finançament de progra-
mes, activitats, inversions o actuacions de qualsevol classe que siguen 
objecte de subvenció, incloent-hi el logotip de la Generalitat Valenci-
ana en mitjans de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans 
electrònics o audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es 
realitze de l’activitat subvencionada.

DPINTG-2024-46-71 CLUB DE AJEDREZ LA PRIMITIVA XÀTIVA No compleix l’apartat 8.4 de la Resolució de convocatòria 
(no obtindré una puntuació mínima de 40 punts)

DPINTG-2024-46-54 CLUB DE FÚTBOL ATLÉTICO BARRIO LA 
LUZ-XIRIVELLA XIRIVELLA Desistit per no aportar la documentació requerida (Art. 68 

de la Llei 39/2015)



3. Las entidades o personas beneficiarias de subvenciones están 
obligadas a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, 
toda la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta 
de las obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 
15 días hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo 
conferido en el requerimiento sin que este haya sido atendido, el órgano 
que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y 
audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas los términos 
previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

4. Los nuevos conjuntos de datos que se generan por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración 
de la Generalitat se tienen que disponer, siempre que sea posible, como 
conjunto de datos abiertos.

Octavo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto 15.1 de la Resolución de con-
vocatoria de 24 de noviembre 2023, del director general de Deporte.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2105, de 1 de octubre del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas y del procedimiento adminis-
trativo común, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra la 
presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, las entidades 
podrán interponer un recurso potestativo de reposición o bien, directa-
mente, un recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los 
órganos que se indican a continuación, sin perjuicio de que se pueda 
ejercitar, si procede, cualquier otro que estimen procedente:

a) El recurso potestativo de reposición tendrá que interponerse ante 
el mismo órgano que lo haya dictado en el plazo de un mes a contar del 
día siguiente a la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que interponerse 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de 
esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 30 de abril de 2024.– El vicepresidente primero y con-
seller de Cultura y Deporte (p. d. Orden 17/2017; DOGV 8042, 
18.05.2017), el director general de Deporte: Luis Cervera Torres.

3. Les entitats o les persones beneficiàries de subvencions estan 
obligades a subministrar a l’entitat concedent, amb un requeriment 
previ, tota la informació que siga necessària perquè esta complisca les 
obligacions previstes en la Llei de transparència, en el termini de 15 dies 
hàbils des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit 
en el requeriment sense que este s’haja atés, l’òrgan que haja realitzat el 
requeriment podrà acordar, amb un advertiment i una audiència previs a 
l’interessat, la imposició de multes coercitives en els termes que preveu 
l’article 5 de la Llei 1/2022.

4. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i 
el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’Administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.

Octau
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt 15.1 de la Resolució de convoca-
tòria de 24 de novembre de 2023, del director general d’Esport.

De conformitat amb el que establixen els articles 112, 123 i 124 de 
la Llei 39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques i del procediment administratiu comú, i 
els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra esta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, les entitats podran interposar un recurs 
potestatiu de reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indi-
quen a continuació, sense perjuí que es puga interposar qualsevol altre 
recurs que es considere procedent:

a) El recurs potestatiu de reposició s’haurà d’interposar davant 
del mateix òrgan que l’haja dictat, en el termini d’un mes, a comptar 
de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà d’interposar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació d’esta resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 30 d’abril de 2024.– El vicepresident primer i conseller 
de Cultura i Esport (p. d. Orde 17/2017; DOGV 8042, 18.05.2017), el 
director general d’Esport: Luis Cervera Torres. 


		2024-05-30T13:14:13+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




